1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字﹝2020﹞37 号

关于召开中国仓储与配送协会

第六次会员代表大会的通知

各会员单位：

中国仓储与配送协会第五届理事会任期已满。根据民政

部《社会团体登记管理条例》和《中国仓储与配送协会章程》

的有关规定，定于 2020 年 11 月 17 日在山东济南召开“中

国仓协第六届会员代表大会暨六届一次理事会会议”。会议

同期召开“2020 中国仓储配送企业家年会”（通知另发）。

会员代表大会日程如下：

1、审议第五届理事会五年工作报告与财务报告；

2、协会会员发展情况的报告

3、审议《中国仓储与配送协会章程（修改稿）》；

4、审议《会员代表大会与理事会选举规程》、《会员

管理办法》、《分支机构与代表机构管理办法》、《薪酬管

理办法》等协会管理制度；

5、听取“换届筹备及理事人选的报告”；

 2

6、表决通过总监票人、监票人、计票人名单；

7、以无记名投票方式选举产生中国仓储与配送协会第

六届理事会；

8、以无记名投票方式选举产生中国仓储与配送协会第

一届监事会；

9、召开中国仓储与配送协会第六届理事会第一次会议，

以无记名投票方式选举产生第六届理事会常务理事、负责人；

    10、召开中国仓储与配送协会第一届监事会第一次会议，

推选监事会监事长。

为保障换届大会的顺利召开，请协会全体会员单位（含

各分支机构的会员单位）派代表、第六届常务理事候选单位

主要负责人、第六届理事会负责人候选人本人，务必于 11

月 16 日报到、17 日准时出席大会，并请于 10月底前报名。

特此通知。

报名咨询以及联系方式：

中仓协会员服务部

电话：010-63360311

董  鑫  15010777609（同微信）dongxin@cawd.org.cn

郁士美  13910288639（同微信）yushimei@cawd.org.cn

   附件：中国仓协第六届会员代表大会暨企业家年会报名回执

中国仓储与配送协会

2020 年 9月 29日

mailto:dongxin@cawd.org.cn
mailto:yushimei@cawd.org.cn

 3

附件 1：

中国仓协第六届会员代表大会暨企业家年会报名回执

单位名称

地址  邮编

联系人
E-mail  手机

座机  传真

代表姓名  部门/职务  手机

代表姓名  部门/职务  手机

代表姓名  部门/职务  手机

代表姓名  部门/职务  手机

住宿标

准选择

会议期间住宿由会务组统一预定，费用自理。请您选择住宿时间、住宿酒店和房间数量：

酒店待定

收费标准

相关会务费用：1500 元/人，共     人，合计：         元。

（会员单位免一人会务费）

以上费用包括资料费、场地费、餐饮费及参观费。不含住宿费、往返交通费以及会议期

间的个人消费。

发票内容

□ 会议费；

□ 开票信息：

汇款信息

户名 中国仓储与配送协会

账号 1100 1070 8000 5601 6120

开户行 建行北京金融街支行

付款方式 □汇款（汇款后请回传汇款凭证）；□现场（刷卡或现金）；

报名联系

方式

郁士美  13910288639（同微信）

董  鑫  15010777609（微信号）

电话：010-63360311
报名邮箱：yushimei@cawd.org.cn

dongxin@cawd.org.cn；

说明：1、因参会人数较多，为了确保收到您的报名信息，我们建议您通过电子邮箱报名；同时，为了

节省您在签到时的现场排队时间，我们建议您务必于会前提前汇款；

2、因此次到会人员都配有桌签，如参会人员有变动，必须提前通知。

3、请认真填写住宿信息，并提前将住宿费汇入指定账号，如未选择住宿会务组将不能保证房间；

4、详细会议安排将提前 6 个工作日通过邮箱发送给您，请确保您的邮箱无误。

mailto:yushimei@cawd.org.cn